
 
 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

来年も様々なイベントを実施する予定ですので、引き続きお取上げくださいますようお願い致します。 

 
 

  
毎年ご好評をいただいている、臼と杵を使った本格的な「餅つき」体験を年明けに実施します。 

もち米は地元産を使用し、体験後には「きなこ、ゴマ、あんこ」等をつけてお召し上がりいただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

＜お問合せ＞ アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・詫摩・望月 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4    

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM 
 

地元産のもち米を使用『新春！餅つき』

P R E S S  R E L E AS E  

大町・松川地区 

【開 催 日】2020年 1月 5 日(日)  【開催時間】①11：00、②12：30  ※各回限定 50名様 

【体験時間】約 30分                【受付場所】森の体験舎 

【参 加 費】100円/個 （別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

2019 年 12 月 25 日（水） 

【ピックアップ情報】 

魔女の大なべお汁粉 

昔ながらに炭火でお餅を焼き、温かいお汁粉に入れてお召し上が

りいただく、寒い時期限定の食体験です。今年は魔女がお給仕!! 

【開 催 日】開催中～2019年 12月 28日(土)，29日(日)， 

2020年 1月 2(木)，3(金)，4(土)，5日(日) 

【開催時間】16:00～21:00 ※各日先着 100名様 

【体験時間】約 15分 

【開催場所】レンタル棟前 

【参 加 費】100円/杯（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

イルミネーションは 2020 年 1 月 5 日(日)まで開催いたします。 

年内は 12/30(月)まで開園。年始は 1/2(木)より開園いたします。 


